CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN, CUNG CẤP THÔNG TIN
(Dành cho người chưa đủ 14 tuổi)
_______
Kính gửi (1) : ……………………

A. Thông tin người đại diện hợp pháp:
1. Họ và tên  ……………………
2. Sinh ngày. …………tháng ………năm ……….
3. Giới tính: Nam □ Nữ □
	4. Số Căn cước/ĐDCN

	ngày cấp .../.../...

5. Địa chỉ thường trú (2) …………………
………………………………………......
6. Số điện thoại……………Email …………………
7. Quan hệ với người chưa đủ 14 tuổi đề nghị cung cấp thông tin: ……………
B. Thông tin về người chưa đủ 14 tuổi đề nghị cung cấp thông tin:
1. Họ và tên ……………………
2. Sinh ngày ………… tháng ………… năm………… 3. Giới tính: Nam □ Nữ □
	4. Số Căn cước/ĐDCN

	ngày cấp .../.../...

5. Địa chỉ đăng ký thường trú (2) ……………………
6. Đề nghị xác nhận, cung cấp thông tin hộ chiếu/giấy thông hành đã được cấp(3): …………
[bookmark: _GoBack]7. Đề nghị xác nhận, cung cấp thông tin xuất cảnh, nhập cảnh: …………
………………………………
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật.

…………, ngày…. tháng..... năm….
Người đại diện hợp pháp (5)
(Ký, ghi rõ họ và tên)